
L É K A Ř S K Á  FA K U L T A
V  P L Z N I
Univerzita Karlova

alej Svobody 1655/76
323 00 Plzeň

IČO: 00216208

Univerzita Karlova | IČO: 002 16 208 | Lékařská fakulta v Plzni | alej Svobody 1655/76 | 323 00 Plzeň 1 / 7

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOLEGIA DĚKANA  
LÉKAŘSKÉ FAKULTY UK V PLZNI

25. 3. 2025
od 1100

Přítomni: 

prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., prof. MUDr. Jiří Ferda, Ph.D., doc. MUDr. et MUDr. Lukáš Hauer, 
Ph.D., doc. Ing. Václav Babuška, Ph.D., prof. PharmDr. Radek Kučera, Ph.D., doc. MUDr. Aleš Krou-
žecký, Ph.D., prof. MUDr. Jan Filipovský, CSc., prof. MUDr. Martin Matějovič, Ph.D., prof. MUDr. Dana 
Müllerová, Ph.D., prof. MUDr. Milan Štengl, Ph.D., Ing. Marie Klečková, doc. MUDr. Václav Šimánek, 
Ph.D., MUDr. Lucie Züglerová

Omluveni: 

prof. MUDr. Jitka Kuncová, Ph.D., prof. MUDr. Alena Skálová, CSc. , Simona Špilarová

Program:

1) Zahájení zasedání Kolegia děkana LFP – prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., děkan
2) Referát – prof. PharmDr. Radek Kučera, Ph.D., proděkan pro doktorské studium, habilitační a jme-

novací řízení
3) Referát – prof. MUDr. Jan Filipovský, CSc., proděkan pro zahraniční styky
4) Referát – prof. MUDr. Milan Štengl, Ph.D., proděkan pro vědu a výzkum a grantovou činnost fakulty
5) Referát – prof. MUDr. Dana Müllerová, Ph.D., proděkanka pro rozvoj a vnější vztahy fakulty
6) Referát – prof. MUDr. Alena Skálová, CSc., proděkanka pro specializační vzdělávání (omluvena)
7) Referát – prof. MUDr. Martin Matějovič, Ph.D., proděkan pro klinickou výuku VL v českém a anglic-

kém jazyce (4.–6. ročník)
8) Referát – Ing. Marie Klečková, tajemnice

a) Bezpečnostní oddělení (Ing. J. Vořech, J. Smolková)
b) Centrum informačních technologií (Ing. R. Paveza)
c) E-learning a PO>STUDIUM
d) Centrum podpory výuky (CPV)
e) Právní oddělení (Mgr. A. Šoukal)
f) Provozně technické oddělení (Ing. P. Vais)
g) Středisko vědeckých informací (PhDr. D. Zdeňková)
h) Osobní a mzdové oddělení (Ing. A. Polívková)
i) Ekonomické oddělení (Ing. M. Klečková, Ing. I. Ratajová)

9) Různé

http://www.cuni.cz
http://www.lfp.cuni.cz


Univerzita Karlova | IČO: 002 16 208 | Lékařská fakulta v Plzni | alej Svobody 1655/76 | 323 00 Plzeň

Zápis z jednání kolegia děkana Lékařské fakulty UK v Plzni (25. 3. 2025)

2 / 7

1) Zahájení zasedání Kolegia děkana LFP – prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., děkan

 – Jednání s JM dne 5. 3. 2025 v Plzni.
 – Zpráva z RKR ze dne 10. 3. 2025.
 – Hodnocení situace na UK. Na funkci prorektora pro vnější vztahy rezignoval k poslednímu dub-

nu doc. RNDr. Martin Vlach, Ph.D.
 – Hlavní událost na LFP – přípravy oslav k výročí 80. let od založení plzeňské fakulty – 4. listopadu 

2025.
 – Účast na zasedání VR IPVZ – od 1. 1. 2026 by měl být spuštěn IS Administrátor – bude sloužit 

pro potřeby elektronizace specializačního vzdělávání. Nyní prochází legislativním procesem.

2) Referát – prof. PharmDr. Radek Kučera, Ph.D., proděkan pro doktorské studium, habilitační a 
jmenovací řízení

 – Podklady pro habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem Opatření rektora 5/2025, 
účinnost od 31. 3. 2025

 – Neobsahuje žádná čísla k publikační ani pedagogické činnosti
 – Každá fakulta musí vydat opatření děkana s požadavky, OD pak schvaluje Vědecká rada a rek-

tor – lékařské fakulty UK se domlouvají na stejných požadavcích (nově místo kvantity upřed-
nostňovat kvalitu)

 – Pan proděkan prezentoval kolegiu návrh opatření děkana doplňující kritéria pro habilitační ří-
zení a řízení ke jmenování profesorem na LFP včetně tabulky, která obsahuje oborově specifické 
požadavky pro habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem viz níže:

 – Habilitační řízení:

Obory
Počet všech publikací 

v časopisech kategorie 
D1, Q1, Q2, Q3*

Z toho: první nebo korespondující 
nebo poslední (senior) autor** 

(klíčové publikace)
Citace

Teoretické a klinické  
– nechirurgické 8 4 100 dle WoS

Klinické – chirurgické 6 3 50 dle WoS

 – Řízení ke jmenování profesorem

Obory
Počet všech publikací 

v časopisech kategorie 
D1, Q1, Q2, Q3*

Z toho: první nebo korespondující 
nebo poslední (senior) autor** 

(klíčové publikace)
Citace

Teoretické a klinické  
– nechirurgické 12 6 300 dle WoS

Klinické – chirurgické 8 4 100 dle WoS
 * Tyto publikace by měly být v různých časopisech. Komise musí vždy posoudit, zda se nejedná o tzv. predátor-

ské časopisy (či nakladatelství s predátorským modelem činnosti). Seriózní odborné časopisy jsou uznávané 
a citované odbornou komunitou, podporované odbornou společností, mají mezinárodní zastoupení redakční 
rady a kvalitní transparentní recenzní řízení. Vydavatel seriozního časopisu nepoužívá agresivní marketingové 
praktiky. Mezi tyto praktiky patří např. (a) časopis zveřejňuje články výhradně v režimu „open access“ za vy-
soké finanční poplatky, (b) oslovuje autory spamovou komunikací, (c) časopis má významný meziroční nárůst 
vydaných článků nebo velké množství zvláštních čísel (Special Issue).

 ** Z těchto klíčových publikací (tj. první nebo korespondující nebo poslední autor) nejméně dvě (habilitační ří-
zení) resp. nejméně tři (řízení pro jmenování profesorem) musí být původní vědeckou prací in extenso obsa-
hující výsledky vlastní výzkumné činnosti uchazeče (tj. nikoliv přehledový článek, editorial, kazuistika, krátký 
dopis redakci, abstrakt apod.).

3) Referát – prof. MUDr. Jan Filipovský, CSc., proděkan pro zahraniční styky

 – Bylo vyhlášeno jarní kolo pro podávání návrhů na realizaci Blended Intensive Programů (BIP), 
který patří mezi rychle se rozvíjející Erasmus+ novinky. Základní podmínky BIPu:

 – obsahem je školení/intenzivní výuka (pro české i zahraniční účastníky);

http://www.cuni.cz
http://www.lfp.cuni.cz


Univerzita Karlova | IČO: 002 16 208 | Lékařská fakulta v Plzni | alej Svobody 1655/76 | 323 00 Plzeň

Zápis z jednání kolegia děkana Lékařské fakulty UK v Plzni (25. 3. 2025)

3 / 7

 – povinná kombinace virtuální (neomezená doba trvání, nejčastěji 1–2 setkání) a fyzické mo-
bility (5–30 dní);

 – spojení minimálně 3 vysokoškolských institucí ze 3 různých Erasmus+ programových zemí;
 – podmínkou je min. počet 15 nebo 20 zahraničních účastníků (dle typu BIPu);
 – účastníky mohou být studenti i zaměstnanci.
 – Hlavní výhody programu je možnost realizovat krátkodobou akci na téměř jakékoliv téma, 

mezinárodní zkušenost v domácím prostředí, příležitost pro navázání či upevnění meziná-
rodních vztahů a internacionalizace vědeckého a pedagogického zájmu. Termín pro podání 
návrhů v roli koordinátora je 15. května. Výsledky pak budou ze strany RUK vyhlášeny do 
konce května.

 – Byla vyhlášena výzva k předkládání návrhů na společné iniciativy mezi UK a University of St 
Andrews s cílem usnadnit spolupráci v rámci strategických cílů UK. Obě univerzity se podílí na 
financování rovným dílem a společně rozhodují i o schválení předložených projektů. Na straně 
UK bude Joint Seed Funding financován z Fondu pro podporu strategických partnerství. Výzva 
je otevřena všem vědním disciplínám. Možné formáty spolupráce mohou zahrnovat:

 – intenzivní výzkumné semináře;
 – pedagogické workshopy (např. spolupráce v oblasti online nebo jiných kurzů);
 – krátkodobé výzkumné pobyty;
 – letní/zimní programy.
 – projekty společného mezinárodního online vzdělávání (COIL).
 – Žádost musí být podána do 12. května 2025 a projekty realizovány v období 1. září 2025 – 31. 

srpna 2026.
 – Dne 18. března proběhla na LFP schůzka s prorektorkou pro zahraniční záležitosti prof. Evou 

Voldřichovou – Beránkovou a zástupci oddělení zahraničních vztahů RUK. Cílem bylo zaměřit se 
na formy posílení internacionalizace na fakultě a vytvořit společný rámec pro právě vznikající 
celouniverzitní Strategii internacionalizace. Hlavními tématy byly program Erasmus+ (student-
ský a zaměstnanecký), kreditová mobilita, strategická partnerství UK).

 – V průběhu února měli neakademičtí pracovníci LFP možnost hlásit se na výjezdy na školení ve 
druhém kvartálu 2025 prostřednictvím programu Erasmus+. Přihlásilo se celkem 9 zaměst-
nanců na výuku angličtiny v zahraničí. Kvůli rekordnímu zájmu o výjezdy zaměstnanců napříč 
celé UK, zejména na pobyty typu Staff mobility for training (STT), kdy počty zájemců násobně 
převýšily alokovaný rozpočet, podpořil RUK pouze 30% žádostí. Zbylé výjezdy za LFP budou 
financovány z jiných zdrojů – převod financí ze studentských mobilit Erasmus+ a využití pro-
středků Centra pro strategická partnerství. Všechny žádosti byly ze strany fakulty podpořeny a 
žadatelé byli o výsledku VŘ vyrozuměni.

4) Referát – prof. MUDr. Milan Štengl, Ph.D., proděkan pro vědu a výzkum a grantovou činnost fakulty

 – Projekty národní:
 – GA ČR: Do soutěže Standardní projekty 2026 budou za LFP podány 4 projekty. Termín odeslání 

na GA ČR je 3. 4. 2025.
 – SVV: Byly vyhlášeny výsledky soutěže SVV 2025. LFP bude na realizaci projektů poskytnuta 

částka 3 571 411 Kč, což je o 10 % méně oproti požadované.
 – AZV: 21. 3. 2025 bylo podáno 10 projektů AZV, kde je LFP hlavním řešitelem a 4 spoluřešitelské 

projekty.
 – NPO: Excelles (NUVR, NINR, NIVB) – řešení připomínek ke zprávám za rok 2024.
 – OP JAK::

 – ITI – výzva č. 22 – Dlouhodobá mezisektorová spolupráce. Spoluřešitelský projekt se ZČU 
(NTC) – (LFP 8,9 mil. Kč) – LABIR-PAV – přijat k financování, příprava podkladů pro vydání 
Rozhodnutí

 – Projekty mezinárodní:

http://www.cuni.cz
http://www.lfp.cuni.cz


Univerzita Karlova | IČO: 002 16 208 | Lékařská fakulta v Plzni | alej Svobody 1655/76 | 323 00 Plzeň

Zápis z jednání kolegia děkana Lékařské fakulty UK v Plzni (25. 3. 2025)

4 / 7

 – H2020/HE: ERC workshopy – příprava fakultního workshopu (12. 5. 2025) 
 – 4EU+ Minigranty – Vyhlášení na rok 2025 podány 3 projekty, čekáme na výsledky.
 – 2 projekty do výzvy Akademické minigranty (Doc. Hatina a dr. Pandey).
 – 1 projekt do výzvy Studentské minigranty (Dr. Grygarová).
 – SAFE Researchers – Dr. Olena Yakushko –podání proposalu, čekáme na výsledky.
 – MSTC – Danube – mobilita (Francie, Slovensko) – doc. Nevoral, podán projekt „Epigenetické 

změny v embryonálním vývoji a transgenerační dědičnost histonového kódu”, čekáme na vý-
sledky

 – European Space Agency (ESA) – Podán projekt „Czech ISS experiments – IR camera“, hlavní ža-
datel HULD s.r.o., partneři ZČU (NTC) a LFP (doc. Kroužecký, prof. Štengl) – čekáme na výsledky

5) Referát – prof. MUDr. Dana Müllerová, Ph.D., proděkanka pro rozvoj a vnější vztahy fakulty

 – Projekty národní:
 – OP JAK:

 – Výzva ESF+ pro VŠ. Projekt „ESF+ na UK“, reg. číslo CZ.02.02.XX/00/23_022/0008957 je od 1. 
1. 2025 v realizaci, probíhají jednání s garanty jednotlivých aktivit.

 – Výzva ERDF pro VŠ – kvalita. Schváleno s krácením dotace, příprava podkladů pro vydání 
Rozhodnutí (RUK). Předpokládaná doba realizace celouniverzitního projektu – 1. 10. 2024 
– 31. 12. 2026 (posun začátku na LFP – 2/2025). Probíhá příprava specifikací pro veřejné 
zakázky.

 – PPSŘ 2022–2025: Schváleny zprávy 2024 a rozpočet pro rok 2025 (4 361 tis.).
 – Ostatní projekty v realizaci.

 – Ostatní:
 – Akce mimo dotační programy:

 – Rekonstrukci koleje Šafránkův pavilon: 31. 1. 2025 vydána registrace akce. 13. 2. 2025 – za-
hájena zakázka na zhotovitele stavby. Předpoklad zahájení stavby – podzim 2025.

 – Fotovoltaická elektrárna na střechách budov kampusu: Je vydáno stavební povolení a podána 
žádost o dotaci, probíhá fáze hodnocení žádosti.

 – Střednědobý plán investic LFP – 2025–2029: Dokončen sběr návrhů (15. 2. 2025). Jmenová-
na investiční komise. Proveden souhrn a analýza návrhů a zpracování podkladů – odesláno 
členům investiční komise. První jednání IK – 13. 3. 2025 – proběhlo, další jednání IK 31. 3. 
2025. Plán je finálně projednat na plénu AS LFP 24. 4. 2025.

 – PR a marketing
 – 80 let LFP – pokračují přípravy. Slavnostní shromáždění 4. 11. od 1000. Předběžný program: uví-

tání hostů, projevy, předání medailí UK a LFP, krátký film o novém kampusu, videomedailonky 
s přáními pro fakultu. V odpoledních hodinách – „gastro tour“ pro zaměstnance LFP – zajistí 
menza LFP, několik stanovišť s různými kuchyněmi. Další chystané aktivity k 80 letům: naučná 
stezka po místech spjatých s LFP (otevření v září), výstava fotopanelů pocházejících z fotosou-
těže Chaperon v Café Regner (říjen), kampaň na zastávkách MHD (říjen), videomapping na bu-
dovu LFP, soutěž o návrhy na merch mezi studenty – uzávěrka konec března, hlasování v dubnu; 
„Promítej i ty“ – akce navazující na festival Jeden svět – promítnutí festivalového filmu pro stu-
denty/zaměstnance v prostorách fakulty.

 – Ostatní:
 – Kariéra ve zdravotnictví – projednání možností uvolnění s náhradou výuky studentů, kteří o 

něj budou mít zájem
 – Facultas nostra – dubnové číslo bude připomínat 30 let časopisu.
 – Výroční zpráva – v nadcházejících dnech požádáme členy kolegia o jejich úvodníky.
 – MEDPLES – poděkování organizátorům z řad studentů za perfektní organizaci (Lukáš 

Mansfeld, Dominik Smejkal).

http://www.cuni.cz
http://www.lfp.cuni.cz


Univerzita Karlova | IČO: 002 16 208 | Lékařská fakulta v Plzni | alej Svobody 1655/76 | 323 00 Plzeň

Zápis z jednání kolegia děkana Lékařské fakulty UK v Plzni (25. 3. 2025)

5 / 7

6) Referát – prof. MUDr. Alena Skálová, CSc., proděkanka pro specializační vzdělávání (omluvena)

 – Ke dni 20. 3. 2025 bylo na UK LFP zařazeno 1511 školenců. 
 – Ke stejnému datu bylo od 1. 1. 2025 vydáno 11 certifikátů po základním kmeni, z toho 2 certifi-

káty bez zkoušky po kmeni.
 – Plánuje se schůzka proděkanů 2. LF UK, LFP UK a LF HK UK z důvodu nutného řešení, financo-

vání a dalšího postupu vývoje aplikace ALF a její návaznosti na IS Administrátor. 

7) Referát – prof. MUDr. Martin Matějovič, Ph.D., proděkan pro klinickou výuku VL v českém a anglickém 
jazyce (4.–6. ročník)

 – K projednání žádosti na nové volitelné předměty: 
 – Rozšiřující kurs bioetiky/Bioethics: an Advanced Course
 – Teorie a filosofie lékařství/Theory and Philosophy of Medicine
 – Diagnostické dovednosti v klinické medicíně/Diagnostic skills in clinical medicine

 – Závěr: Kolegium děkana schválilo nové volitelné předměty pro 4. a 5. ročník.

8) Referát – Ing. Marie Klečková, tajemnice

a) Bezpečnostní oddělení (Ing. J. Vořech, J. Smolková)

 – Probíhají preventivní prohlídky pracovišť ve spolupráci s klinikou pracovního lékařství FN.
 – Řešeny dva pracovní úrazy (pády ze schodů).
 – Předložen skartační návrh archivu UK.
 – Logistika a odvoz plechovek od nápojů zajištěny.

b) Centrum informačních technologií (Ing. R. Paveza)

 – Investice:
 – Obnova datové sítě (U2, BC) – realizace v přípravě.
 – Dodávka diskového pole a rozšíření kamerového systému – zahájení probíhá.
 – Probíhá upgrade AV techniky v učebnách a rozvoj videoserveru LFP (projekty FRIM, ERDF2).
 – Ukončena zakázka pro rámcovou ICT smlouvu 2025.

 – Servis a rozvoj:
 – Postupný přechod fakulty na Windows 11 – identifikace nepodporovaných zařízení, nutná vý-

měna.
 – Implementace helpdesku UK – 500+ požadavků vyřízeno, rozšíření i pro studenty.
 – Nový tenký klient ekonomického systému připraven pro pilotní provoz.
 – Závažná závada na zásuvkových lištách v serverovnách – výměna probíhá.
 – Spolupráce na nových bezpečnostních politikách a aktualizace ISMS.

c) E-learning a PO>STUDIUM

 – 47 studentů v předmětu SPPČ, zápočet získalo 20.
 – Nejvíce zapojení v předmětech KARIM a Histologie.
 – E-tým (7 studentů) připravoval videa, podcasty a výukové AI nástroje.
 – Nové požadavky ČLK: 15 kurzů revidováno a akreditováno.
 – Vznikly nové kurzy z přednášek konference laboratorní medicíny.

d) Centrum podpory výuky (CPV)

 – Účast na evropském fóru výuky v Irsku.
 – Kurz „Učitel na lékařské fakultě“ zahájilo 16 vyučujících.
 – Probíhají akce pro studenty zaměřené na zvládání stresu (Jan Vevera).

http://www.cuni.cz
http://www.lfp.cuni.cz


Univerzita Karlova | IČO: 002 16 208 | Lékařská fakulta v Plzni | alej Svobody 1655/76 | 323 00 Plzeň

Zápis z jednání kolegia děkana Lékařské fakulty UK v Plzni (25. 3. 2025)

6 / 7

 – Sdílena nabídka programů Paedagogia a info o Letní škole vysokoškolské pedagogiky (srpen 
2025).

e) Právní oddělení (Mgr. A. Šoukal)

 – Právní agenda:
 – Kariérní řád, systém řízené dokumentace a vnitřní kontrolní systém, harmonogram AR 25/26 – 

připraveno nebo ve fázi schvalování.
 – Probíhá novelizace personálních opatření, nová úprava poplatků za studium.
 – Příprava právních podkladů pro výroční zprávu a interní procesy.

 – Smluvní vztahy:
 – Zajištěna řada smluv: odborné praxe, výzkumné spolupráce, nájmy, překlady, dary, bezpečnost-

ní dohody.
 – Některé smlouvy čekají na vyjádření druhé strany, např. s FN Plzeň či ZČU.
 – Řešeny kauzy: falešný diplom (mezinárodní svědectví), škody, právní benefity pro zaměstnance.

 – Veřejné zakázky
 – Desítky projektových VZ (PhD Infra, NPO SIMPL, ERDF kvalita): přístroje, IT, AV technika, simu-

látory.
 – VZ pro kampus: mobiliář, labor. přístroje, ICT a AV, tiskařské služby, potraviny, úklid, nábytek.
 – Rekonstrukce koleje ŠAF a další fakultní zakázky – ve fázi přípravy, hodnocení nebo podpisu.

f) Provozně technické oddělení (Ing. P. Vais)

 – Kampus:
 – Proběhla pololetní kontrola bezpečnostních systémů, servis chlazení, opravy povrchů.
 – Zahájena jarní údržba venkovních ploch, opravy a úklid vlastními silami.

 – Staré budovy:
 – Opravy na PAV, mobiliář a orientační systém na ŠAF – v řešení.
 – Předprojektové práce na LID4/LID6 – probíhá průzkum a geodetické zaměření.

 – Bezpečnost:
 – Přednášky a schůzky k bezpečnosti (kybernetika, sociální bezpečí, ostraha).
 – Zprovozněn krizový svolávací systém KISS.

 – Reklamační řízení:
 – Celkem 1 443 reklamací, 32 stále v řešení.
 – Nově řešeny závady jako únik vody, poruchy VZT, rozbitá skla apod.

g) Středisko vědeckých informací (PhDr. D. Zdeňková)

 – Dokončení sběru dat k publikacím 2024.
 – Podpora grantových žádostí AZV – bibliometrie pro kliniky.
 – Revize historických publikací neurologie.
 – Příprava podkladů pro soutěž monografií na UK.
 – Výpůjčky: 1864 jednotek, prodlouženo 1408, testování e-zdroje WoS AI.

h) Osobní a mzdové oddělení (Ing. A. Polívková)

 – 5 výběrových řízení probíhá (např. odborní asistenti, přednostové).
 – Uzavřeno VŘ na vedoucího Ústavu jazyků.
 – Březen: výplata vratky daně z příjmů zaměstnancům.
 – Novinky ve výplatních páskách – zobrazení příspěvků na stravování.

http://www.cuni.cz
http://www.lfp.cuni.cz


Univerzita Karlova | IČO: 002 16 208 | Lékařská fakulta v Plzni | alej Svobody 1655/76 | 323 00 Plzeň

Zápis z jednání kolegia děkana Lékařské fakulty UK v Plzni (25. 3. 2025)

7 / 7

i) Ekonomické oddělení (Ing. M. Klečková, Ing. I. Ratajová)

 – Hospodářský výsledek LFP 2024: +3,3 mil. Kč.
 – Manažersky řešen přechod úklidu na nového poskytovatele.
 – Reporting 2025 – zapojení Power BI.
 – Podpora týmu THP – projekt ve spolupráci s RUK.
 – Rozvoj investiční strategie fakulty.
 – Cenová analýza KaM, účast na pracovní skupině RUK – FIX.

9) Různé

 – Doc. MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. – poděkování za umožnění prezentace fakultní nemocnice.
 – MUDr. Lucie Züglerová – žádost o mikrovlnnou troubu pro studenty do kuchyňky/studovny ne-

ní-li technický problém, bude zajištěno.
 – Dalším termín zasedání Kolegia děkana LFP byl stanoven na 29. dubna 2025 v 730.

Zapsala: Martina Lodrová
Schválil: prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D.

http://www.cuni.cz
http://www.lfp.cuni.cz

	Zahájení zasedání Kolegia děkana LFP – prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., děkan
	Referát – prof. PharmDr. Radek Kučera, Ph.D., proděkan pro doktorské studium, habilitační a jmenovací řízení
	Referát – prof. MUDr. Jan Filipovský, CSc., proděkan pro zahraniční styky
	Referát – prof. MUDr. Milan Štengl, Ph.D., proděkan pro vědu a výzkum a grantovou činnost fakulty
	Referát – prof. MUDr. Dana Müllerová, Ph.D., proděkanka pro rozvoj a vnější vztahy fakulty
	Referát – prof. MUDr. Alena Skálová, CSc., proděkanka pro specializační vzdělávání (omluvena)
	Referát – prof. MUDr. Martin Matějovič, Ph.D., proděkan pro klinickou výuku VL v českém a anglickém jazyce (4.–6. ročník)
	Referát – Ing. Marie Klečková, tajemnice
	Bezpečnostní oddělení (Ing. J. Vořech, J. Smolková)
	Centrum informačních technologií (Ing. R. Paveza)
	E-learning a PO>STUDIUM
	Centrum podpory výuky (CPV)
	Právní oddělení (Mgr. A. Šoukal)
	Provozně technické oddělení (Ing. P. Vais)
	Středisko vědeckých informací (PhDr. D. Zdeňková)
	Osobní a mzdové oddělení (Ing. A. Polívková)
	Ekonomické oddělení (Ing. M. Klečková, Ing. I. Ratajová)

	Různé

